

Årsredovisning
för
Ellerströmgruppen AB
556358-4035

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Ellerström, Styrelseledamot
2025-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Ellerströmgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel och förvaltning av fastigheter, golfbana, äga och förvalta värdepapper, äga travhästar, uthyrning av bilar, verkstadsmaskiner och inventarier. Bolaget bedriver även konsultverksamhet.

Företaget har ett helägt dotterbolag, Tärneholm AB, 559108-1699, med säte i Trelleborg.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 373	4 409	1 708	1 722	808
Resultat efter finansiella poster	-3 517	-1 805	-2 965	-1 095	410
Soliditet (%)	2	8	16	24	32
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	NEG	NEG	NEG	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat under året då det genererat mindre vinstpengar på hästverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 681 869	-1 804 610	977 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 804 610	1 804 610	0
Erhållna aktieägartillskott		2 700 000		2 700 000
Årets resultat			-3 516 627	-3 516 627
Belopp vid årets utgång	100 000	3 577 259	-3 516 627	160 632

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.700.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 577 259
årets förlust	-3 516 627
	60 632
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 632
	60 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 372 935	4 408 941
Övriga rörelseintäkter		0	48 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 372 935	4 457 668
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 413 376	-3 960 238
Personalkostnader	1	-891 593	-918 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-964 685	-1 369 543
Övriga rörelsekostnader		-326 603	-738 889
Summa rörelsekostnader		-4 596 257	-6 986 674
Rörelseresultat		-3 223 322	-2 529 006
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	-93 761	615 740
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	30 669	108 899
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-230 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	-243
Summa finansiella poster		-293 305	724 396
Resultat efter finansiella poster		-3 516 627	-1 804 610
Resultat före skatt		-3 516 627	-1 804 610
Årets resultat		-3 516 627	-1 804 610

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 072 493	2 496 281
Summa materiella anläggningstillgångar		1 072 493	2 496 281
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		36 500	81 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 000 292	2 000 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	317 800	1 648 319
Andra långfristiga fordringar		1 100 000	4 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 504 592	7 980 069
Summa anläggningstillgångar		4 577 085	10 476 350
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 980	146 542
Övriga fordringar		1 920 336	1 153 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 644	511 462
Summa kortfristiga fordringar		2 322 960	1 811 346
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		236 894	210 567
Summa kassa och bank		236 894	210 567
Summa omsättningstillgångar		2 559 854	2 021 913
SUMMA TILLGÅNGAR		7 136 939	12 498 263

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 577 259	2 681 869
Årets resultat		-3 516 627	-1 804 610
Summa fritt eget kapital		60 632	877 259
Summa eget kapital		160 632	977 259
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6 486 372	10 890 773
Summa långfristiga skulder		6 486 372	10 890 773
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		282 042	376 496
Övriga skulder		6 507	31 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 386	221 805
Summa kortfristiga skulder		489 935	630 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 136 939	12 498 263

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, bilar och hästar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Rättprocessen mot Skatteverket har avslutats i maj 2025 med rätt för bolaget.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Utdelning på långfristiga värdepapper	5 030	39 969
Resultat på försäljning av långfristiga värdepapper	-98 791	609 156
Resultat, fsg av andelar andra ftg	0	-33 385
	-93 761	615 740

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	30 000	104 520
Övriga ränteintäkter	669	4 379
	30 669	108 899

Not 4 Inventarier, bilar och hästar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 836 729	10 011 089
Inköp	10 000	225 640
Försäljningar/utrangeringar	-801 140	-2 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 045 589	7 836 729
Ingående avskrivningar	-5 340 448	-5 527 331
Försäljningar/utrangeringar	332 037	1 556 426
Årets avskrivningar	-964 685	-1 369 543
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 973 096	-5 340 448
Utgående redovisat värde	1 072 493	2 496 281

Ej avskrivningsbara tillgångar uppgår till 506.000 kr.

Not 5 Andelar i koncernföretag

Nystartat företag 2017, Tärneholm AB, 559108-1699.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i Farmers First AB 559221-4059.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 250	2 016 850
Inköp	42	
Försäljningar		-16 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 292	2 000 250
Utgående redovisat värde	2 000 292	2 000 250

Not 7 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	10 000	13 765
Onoterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	307 800	0
	317 800	13 765

Trelleborg 2025-07-09

Nils Ellerström
Nils Ellerström
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

Jan Christensson
Jan Christensson
Auktoriserad revisor
